
Turnaj o pohár starosty MČ Praha- Ďáblice
U19

22. 4. 2023

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Jünglingová Aneta TTC Praha 2007 106

2 Šubert Tomáš TTC Praha 2009 65

3 Čábela Filip TTC Praha 2005 45

4 Ondruš Václav Sparta Praha 2008 97

5 Ševčíková Barbora TTC Praha 2009 N

6 Vajda Michal TTC Praha 2004 35

7 Vondra Tomáš ZŠ Lužiny 2005 79

8 Kubíček Dominik Kotlářka Praha 2004 21

9 Šída Jakub Sparta Praha 2008 41N

10 Horčák Vojtěch TTC Klánovice 2008 26

11 Bursa Lukáš Slovan Bohnice 2009 N

12 Hrubý Tomáš TTC Klánovice 2009 111

13 Horčík Jan TTC Klánovice 2009 N



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.

1. Kubíček Dominik
Kotlářka Praha

xxxxx 3:1 3:1 4 1.

2. Jünglingová Aneta
TTC Praha

1:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Ondruš Václav
Sparta Praha

1:3 3:0 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Jünglingová- Ondruš 1:3(5,-8,-7,-12), Kubíček – Jünglingová 3:1(-7,7,2,2), Ondruš – Kubíček 1:3(-
5,-7,10,-4)

Pořadí skupiny A
1. Dominik Kubíček – Kotlářka Praha, 2. Václav Ondruš – Sparta Praha, 3. Aneta Jünglingová –
TTC Praha

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.

1. Horčák Vojtěch
TTC Klánovice

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Bursa Lukáš
Slovan Bohnice

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Šubert Tomáš
TTC Praha

0:3 3:0 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Bursa – Šubert 0:3(-8,-8,-8), Horčák – Bursa 3:0(6,9,4), Šubert – Horčák 0:3(-7,-8,-2)

Pořadí skupiny B
1.  Vojtěch Horčák – TTC Klánovice,  3. Tomáš Šubert  –  TTC Praha,  3 Lukáš Bursa – Slovan
Bohnice



Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1. Vajda Michal
TTC Praha

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Horčík Jan
TTC Klánovice

0:3 xxxxx 2:3 2 3.

3. Vondra Tomáš
ZŠ Lužiny

0:3 3:2 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Horčík – Vondra 2:3(8,-7,6,-8,-8), Vajda – Horčík 3:0(10,8,8), Vondra – Vajda 0:3(-5,-7,-6)

Pořadí skupiny C
1. Michal Vajda – TTC Praha, 2. Tomáš Vondra – ZŠ Lužiny, 3. Jan Horčík – TTC Praha

Skupina D

1 2 3 4 Body Poř.

1. Šída Jakub
Sparta Praha

xxxxx 3:1 3:1 1:3 5 2.

2. Ševčíková Barbora
TTC Praha

1:3 xxxxx 3:1 1:3 4 3.

3. Čábela Filip
TTC Praha

1:3 1:3 xxxxx 3:1 4 4.

4. Hrubý Tomáš
TTC Klánovice 

3:1 3:1 1:3 xxxxx 5 1.

Šída – Hrubý 1:3(9,-2,-6,-12), Ševčíková – Čábela 3:1(-10,9,9,7), Hrubý – Čábela 1:3(-4,9,-4,-8),
Šída – Ševčíková 3:1(8,5,-9,17),  Ševčíková – Hrubý 1:3(-3,6,-8,-9), Čábela – Šída 1:3(-7,8,-10,-10)

Pořadí skupiny D
1. Tomáš Hrubý – TTC Klánovice, 2. Jakub Šída – Sparta Praha, 3. Barbora Ševčíková – TTC
Praha, 4. Filip Čábela – TTC Praha

Čtvrtfinále
Kubíček – Šída 3:0(7,7,7), Šubert – Hrubý 3:2(-9,1,-3,9,9), Vajda – Ondruš 3:0(10,5,10), Vondra –
Horčák 0:3(-3,-4,-9)

Semifinále
Bubíček – Šubert 3:1(7,-3,6,10), Vajda – Horčák 0:3(-4,-9,-9)

Finále
Kubíček – Horčák 2:3(4,-7,-9,5,-8)

O 3. místo
Šubert – Vajda 2:3(5,-9,-9,6,-9)



O 5. až 8. místo
Šída – Hrubý 3:0(15,5,7), Ondruš – Vondra 3:0(10,4,9)

O 5. místo
Šída – Ondruš 3:0(8,6,6)

O 7. místo
Hrubý – Vondra 3:2(9,6,-6,-8,12)

Útěcha - o 9. až 13. místo
Jünglingová – bay, Ševčíková – bay, Horčík – Čábela 3:1(-7,6,9,9)

Útěcha – semifinále  (o 9. až 12. místo )
Jünglingová – Ševčíková 3:0(9,11,5), Horčík – Bursa 0:3(-4,-8,-5)

Útěcha – finále (o 9. místo)
Jünglingová – Bursa 2:3(7,-6,-10,7,-5)

Útěcha – o 3. místo (o 11. místo)
Ševčíková – Horčík 3:2(9,-7,-5,6,12)

Útěcha – o 5. místo (o 13. místo)
Čábela - bay

Pořadí dvouhry
1. Vojtěch Horák – TTC Klánovice, 2. Dominik Kubíček – Kotlářka Praha, 3. Michal vajda – TTC
Praha, 4. Tomáš Šubert – TTC Praha, 5. Jakub Šída – Sparta Praha, 6. Václav Ondruš – Sparta
Praha, 7. Tomáš Hrubý – TTC Klánovice, 8. Tomáš Vondra – ZŠ Lužiny

Pořadí útěchy
1. Lukáš Bursa – Slovan Bohnice, 2. Aneta Jünglingová – TTC Praha, 3. Barbora Ševčíková – TTC
Praha, 4. Jan Horčík – TTC Klánovice, 5. Filip Čábela – TTC Praha


